d2210cbd-effb-4bba-b647-0b21c4af4dad

CADERNOS

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FAZENDA

DECRETO  2274  DE  10/09/2025

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE BROCHIER

DECRETO 2274 DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

Abre Crédito Suplementar na importancia de R$      
14.911,68 ( Quatorze Mil, Novecentos e Onze Reais e
Sessenta e Oito Centavos) e da outras providências. 

JOSÉ HENRIQUE DAPPER, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei
Municipal LEI 1938.2024, DECRETA:

Art 1. -  Fica aberto Crédito Suplementar na importância de R$       14.911,68 ( Quatorze Mil, Novecentos e Onze Reais
e Sessenta e Oito Centavos ) sob a seguinte classificação econônica e programatica 

03.01.04.122.0010.2003.3339039000000.1500.0000  ( 115802 )        5.000,00

06.04.12.361.0047.2011.3339030000000.2552.0000  ( 116170 )        9.911,68

14.911,68